ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 июля 2021 г.

	            № 10 / 44

	с. Курсавка

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1421-6  «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва» в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь для работы в территориальной избирательной комиссии Андроповского района граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, по гражданско-правовым договорам в количестве не более 3 человек.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Андроповского района Щербаковой Т.Н. заключить гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Оплату указанных в пункте 1 настоящего постановления работ по гражданско-правовым договорам производить за счет средств краевого  бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андроповского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                 Т.Н. Щербакова
Секретарь комиссии                                          А.Н. Кристова